

Odpowiedzi na pytania do postępowania :

„dostawa materiałów medycznych”

Pytanie nr 1: - Część nr 10: Osłonki do termometru BRAUN

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fabrycznych opakowań zbiorczych zawierających 800 szt. osłonek (40 pudełek po 20 sztuk) z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj. min. ilość op. 80 zaś max ilość op. 100?

Odpowiedź nr 1: NIE, Zamawiający oczekuje opakowań podstawowych po 20 szt. i taką wycenę. Opakowanie zbiorcze może wynosić 200, 400, 600, 800 szt. ale musi to być wielokrotność wycenionych opakowań podstawowych po 20 szt.

Pytanie nr 2 - Część 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kołnierze bez regulacji dostępne w różnych rozmiarach?

Odpowiedź nr 2: NIE

Pytanie nr 3 - Część 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści komplet pościelowy będący wyrobem medycznym na 8% stawce VAT ?

Odpowiedź nr 3: Stawka podatku VAT dla wyrobów medycznych wynosi 8%

Pytanie nr 4 - Część 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści papier medyczny do EKG 80x30 mm z nadrukiem, średnica wewn. Rolki 12mm?

Odpowiedź nr 4: NIE

Pytanie nr 5 - Część 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści przewodnice do trudnych intubacji w rozmiarze 15 o długości 60cm?

Odpowiedź nr 5: TAK

Pytanie nr 6 - Część 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści przewodnice do trudnych intubacji w rozmiarze 15 o długości 80cm?

Odpowiedź nr 6: TAK

Pytanie nr 7 - Część 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści koc ratunkowy o wymiarach 160x210 ?

Odpowiedź nr 7: TAK – Zamawiający dopuszcza rozmiary w przedziale 160 x 240 cm

Pytanie nr 8 - Część 8, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści podkłady tylko w kolorze białym?

Odpowiedź nr 8: NIE - Zamawiający opisał w wymaganiach dopuszczenie „różnych kolorów”

Pytanie nr 9 - Część 8, pozycja 5

Czy Zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. stażę czy za 1op=25szt?

Odpowiedź nr 9 : Zamawiający oczekuje wycenę za „rolkę” po 25 szt. w każdej rolce.

Pytanie nr 10 - Część 8, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 10: NIE – cena jednostkowa dotyczy jednej sztuki – dopuszczamy pakowanie po 10 lub 20 szt.

Pytanie nr 11 - Część 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę osłonek za opakowanie a'800 z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 11: [Odpowiedź w „odpowiedź nr 1”](#)

Pytanie nr 12 – dotyczy Pak 4- Czy Zamawiający dopuści opatrunki w formie stabilnego i wytrzymałego płata hydrożelu wzmocnionego zatopioną wewnątrz włókniną, która zapewnia mu odpowiednią wytrzymałość i umożliwi jego błyskawiczne wyjęcie z foremki bez niebezpieczeństwa rozerwania hydrożelu ?

Dotyczy pak 4, poz.2 -Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 20x40cm?

Odpowiedź nr 12: [TAK dla części nr 1 i nr 2 pytania](#)

Pytanie nr. 13 - część 4 - Opatrunki hydrożelowe

Czy zamawiający dopuści w pkt. 4 na zasadzie równoważności opatrunek na oparzenia hydrożelowy - 20cm x 45 cm hydrożel wzmocniony specjalną pianką siatką włókninową ułatwiającą aplikację na ranę, nie przyklejający się do rany, sterylny, schładzający, zapakowany w trwałe opakowanie odporne na czynniki zewnętrzne, dedykowany służbom ratowniczym ?

Odpowiedź nr 13: [TAK](#)

Pytanie nr 14 - część 5 - Akcesoria do ssaka OB-2012 BOSCAROL

Pkt. 2 W związku z tym, że producent oferuje wkłady jednorazowe do ssaków oryginalnie pakowane po 10 sztuk, prosimy o wyrażenie zgody na składanie zamówień zawierających wielokrotność tej liczby tj. 10,20,30,...

Odpowiedź nr 14: [Zamawiający wyraża zgodę](#)

Pytanie nr 15 - część 9 - Przewody i złączki oddechowe

Pkt. 2 - W związku z tym, że producent oferuje adapter CO2 oryginalnie pakowane po 10 sztuk, prosimy o wyrażenie zgody na składanie zamówień zawierających wielokrotność tej liczby tj. 10,20,30,... Prosimy Zamawiającego o zmianę przewidywanej wielkości zamówienia z 40 szt. na 4 komplety.

Odpowiedź nr 15: [Zamawiający nie zmienia zapisu w tabeli – dopuszcza w zamówieniach pakowanie po 10 lub 20 szt.](#)

Pytanie nr 16 - część 9 - Przewody i złączki oddechowe

Pkt. 3 - W związku z tym, że producent oferuje złączkę do kapnometru EMMA oryginalnie pakowane po 25 sztuk, prosimy o wyrażenie zgody na składanie zamówień zawierających wielokrotność tej liczby tj. 25,50,75..,

Prosimy Zamawiającego o zmianę przewidywanej wielkości zamówienia z 1000 szt. na 40 opakowań.

Odpowiedź nr 16: [Zamawiający wyraża zgodę](#)

Pytanie nr 17 - część 10 - Osłonki do termometru

W związku z tym, że producent termometrów PRO 6000 oferuje osłonki oryginalnie pakowane po 800 sztuk (40op. po 20sztuk) prosimy o wyrażenie zgody na składanie zamówień zawierających wielokrotność tej liczby tj. 800/1600/2400/3200/4000 sztuk.

Prosimy Zamawiającego o zmianę przewidywanej wielkości zamówienia z 1000 szt. na 40 opakowań.

Odpowiedź nr 17: [Odpowiedź w „Odpowiedź nr 1”](#)

Pytanie nr 18 - część 11 - obwód pacjenta do respiratora

Pkt. 1 - W związku z tym, że producent oferuje jednorazowy obwód CPAP do respiratora oryginalnie pakowane po 6 sztuk, prosimy o wyrażenie zgody na składanie zamówień zawierających wielokrotność

tej liczby. Prosimy Zamawiającego o zmianę opisu i przewidywanej wielkości zamówienia z 50 szt. na 8 kompletów.

Odpowiedź nr 18: Zamawiający wyraża zgodę na wielokrotność liczby zamówień 6,12 kompletów - Zamawiający zmienia w części 11 pkt.1 - ilość min. 36 i max. 60 kpl.

Pytanie nr 19 - część 11 - obwód pacjenta do respiratora

Pkt. 2 - W związku z tym, że producent oferuje obwód oddechowy jednorazowy oryginalnie pakowane po 10 sztuk, prosimy o wyrażenie zgody na składanie zamówień zawierających wielokrotność tej liczby tj. 10,20,30,...

Prosimy Zamawiającego o zmianę przewidywanej wielkości zamówienia z 100 szt. na 10 kompletów.

Odpowiedź nr 19: Zamawiający wyraża zgodę na wielokrotność liczby zamówień 10,20,30,... kompletów - wycena dotyczy 1 kompletu.

Pytanie nr 20 - część 12

Pragniemy zauważyć, że Linie Filterline Set dla dorosłych/ dzieci, sprzedawane są na opakowania w oryginalnym opakowaniu znajduje się 25 szt.

Prosimy Zamawiającego o zmianę przewidywanej wielkości zamówienia z 80 szt. na 3 komplety.

Odpowiedź nr 20: Zamawiający zmienia w części 12 pkt.1 - ilość max. na 75 szt.

Pytanie nr 21 - Część 1, poz. 3,6,9

Czy zamawiający wydzieli poz.3,6,9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź nr 21: Zamawiający wydziela z części 1. poz.9 prześcieradła - do części 13.

Pytanie nr 22 - Część 1, poz. 3

Czy zamawiający dopuści komplet wykonany z niebieskiej włókniny?

Czy zamawiający wymaga wyrób medyczny posiadający 8% stawkę VAT?

Odpowiedź nr 22: część pierwsza pytania - Zamawiający dopuszcza kolor niebieski, część druga pytania - Odpowiedź w „Odpowiedź nr 3”.

Pytanie nr 23 - Część 1, poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 25 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań

Odpowiedź nr 23: Wycena ma dotyczyć 1 szt. natomiast pakowanie może być po 25 szt.

Pytanie nr 24 - Część 1, poz. 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 5 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź nr 24: pozycja nr 9 części nr 1 zamówienia jest przeniesiona do części nr 13 zamówienia. Wycena ma dotyczyć 1 szt. Pakowanie do zamówienia może być po 5, 10, ... szt.

Pytanie nr 25 - Część 8, poz. 2

Czy zamawiający dopuści wymiar 160 cm x 210 cm?

Odpowiedź nr 25: Zamawiający dopuszcza – zapis w tabeli „dopuszcza 160 do max. 240 cm”

Pytanie nr 26 - Część 8, poz. 3

Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, dwuwarstwowy o wymiarach 50 cm x 50 m ,

Konto bankowe: Bank BNP Paribas Bank Polska S.A., nr 13 1600 1013 1845 5013 2000 0001, NIP 675-11-98-968

z perforacją co 50 cm, wykonany z 1 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny; wyrób medyczny klasy I; powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na rozdieranie, gramatura bibuły: $24 \pm 0,10$ g/m² ; minimalna chłonność 90 g/m² ; grubość folii 15 ± 2 μm, 100 szt. na rolce?

Odpowiedź nr 26: Zamawiający dopuszcza takie podkłady, jednak przy 100 szt. na rolce należy przeliczyć odpowiednio ilość rolek z uwzględnieniem ilości pojedynczych plastrów.

Wyjaśnienie - obecnie wymagana ilość max. 280 rolek daje 22400 plastrów, jeżeli rolka będzie zawierać 100 plastrów to należy podzielić 22400 / 100 co w efekcie da 224 rolki i wg takiej ilości należy obliczyć wartość całkowitą pozycji.

Pytanie nr 27 - Część 8, poz. 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź nr 27: NIE – cena jednostkowa dotyczy jednej sztuki – dopuszczamy pakowanie po 10 lub 20 szt.

Pytanie nr 28 - Część13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 5 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź nr 28: Wycena ma dotyczyć 1 szt. Pakowanie do zamówienia może być po 5,10.. szt.

Pytanie nr 29 - DOTYCZY ZAPISÓW SWZ;

Prosimy o zmianę w kryterium oceny ofert i zmianę ocenianego terminu dostawy na 2 – 5 dni. Ocenianie 1 dnia roboczego wyróżnia firmy lokalne i zaburza konkurencyjność postępowania.

Dodatkowo prosimy o wprowadzenie do umowy zapisu, że zamówienia złożone po godzinie 11 uznane są jako złożone w kolejny dzień roboczy.

Odpowiedź nr 29: Zamawiający zmienia zapis SWZ pkt. XXVI.1. : w tabeli kryterium „termin dostawy” było:

Termin dostawy	Punktacja
Do 3 dni roboczych włącznie	0 pkt.
Do 2 dni roboczych włącznie	2 pkt.
W ciągu 1 dnia roboczego	4 pkt.

ma być:

Termin dostawy – od daty zamówienia	Punktacja
Do 4 dni roboczych włącznie	0 pkt.
Do 3 dni roboczych włącznie	2 pkt.
W ciągu 2 dni roboczych	4 pkt.

Pytanie nr 30 - DOTYCZY ZAPISÓW UMOWY § 8 ust. 1, 1)

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie kary umownej w razie przekroczenia terminu dostawy określonego w § 2 ust. 1 Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - kary do wysokości 1% od wartości niedostarczonego w terminie zamówienia, za każdy dzień nieterminowej dostawy.

Odpowiedź nr 30: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 31 - DOTYCZY ZAPISÓW UMOWY

Zwracamy się z prośbą o określenie minimalnego, procentowego zużycia umowy.

Odpowiedź nr 31: Szacowana wartość minimalna zamówienia bez uwzględnienia opcji to wartość 275 841,22 zł.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający w Części 2 w pozycji 1 i 2 wymaga zaoferowania elektrod do defibrylacji przeziernych dla promieni rentgenowskich (włącznie z odprowadzeniami) spełniających pozostałe wymagania SWZ ?

Odpowiedź nr 32: Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiający w Części 2 w pozycji 1 i 2 wymaga zaoferowania elektrod do defibrylacji posiadających warstwę klejącą z kleju akrylowego medycznego, gr. 2 mm, aktywowanego dociskiem , spełniających pozostałe wymagania SWZ ?

Odpowiedź nr 33: Elektrody winny być wykonane z takich materiałów by spełniały swoją funkcję określoną przez Zamawiającego.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiający w Części 2 w pozycji 1 i 2 wymaga zaoferowania elektrod do defibrylacji posiadających warstwę przewodzącą Ag/AgCl na winylowej folii węglowej, spełniających pozostałe wymagania SWZ ?

Odpowiedź nr 34: Odpowiedź w „Odpowiedzi nr 33”

Pytanie nr 35

Czy Zamawiający w Części 2 w pozycji 1 wymaga zaoferowania elektrod do defibrylacji cechujących się powierzchnią przewodzącą nie mniejszą niż 102 cm² , spełniających pozostałe wymagania SWZ ?
Czy Zamawiający w Części 2 w pozycji 2 wymaga zaoferowania elektrod do defibrylacji cechujących się powierzchnią przewodzącą nie mniejszą niż 50 cm² , spełniających pozostałe wymagania SWZ ?

Odpowiedź nr 35: Tak

Pytanie nr 36

Część nr 8 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści podkłady o długości 38 cm, szerokości 50 cm, w rolce po 132 sztuki (50 metrów długości)?

Odpowiedź nr 36: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 37

Część nr 8 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści gramaturę min. 33 g?

Odpowiedź nr 37: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 38

Część nr 12 poz. 1 Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania linii CO₂ do krótkotrwałego czy też długotrwałego użytkowania?

Odpowiedź nr 38: Zamawiający oczekuje zaoferowania linii CO₂ do 8 godz. użytkowania.

Pytanie nr 39

Część nr 12 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści linię CO₂ o długości 2,1 m?

Odpowiedź nr 39: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 40

Część nr 12 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści linię CO₂ do użycia z rurką dotchawiczą o średnicy wewnętrznej > 4,0 mm?

Odpowiedź nr 40: Nie

Pytanie nr 41 dotyczy Pakietu nr 13:

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło z włókniny polipropylenowej?

Odpowiedź nr 41: Zamawiający dopuszcza prześcieradła wykonane z włókniny PP+PE o gramaturze min. 28 g/m²

Odpowiedzi należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.